



## S.T. Kristensen Holding ApS

Stenkløvervej 12 A  
8240 Risskov  
CVR-nr. 37832170

## Årsrapport 01.04.2019 - 31.03.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.06.2020

---

**Henrik Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.03.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

S.T. Kristensen Holding ApS

Stenkløvervej 12 A

8240 Risskov

CVR-nr.: 37832170

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.04.2019 - 31.03.2020

## Direktion

Henrik Kristensen, direktør

Jette Dahl Trans Kristensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt øvrige investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 5.009 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der er foretaget ændring af præsentationen af finansielle anlægsaktiver og indregnede indtægter fra finansielle anlægsaktiver i indeværende regnskabsår samt sammenligningsåret. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for yderligere omtale.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 Q2 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.100)</b>	<b>(7.165)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		5.217.000	105.800
Andre finansielle omkostninger		(200.925)	(252.728)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.008.975</b>	<b>(154.093)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		4.899.675	(206.993)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.008.975</b>	<b>(154.093)</b>



# Balance pr. 31.03.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.109.000	8.500.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>19.109.000</b>	<b>8.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.109.000</b>	<b>8.500.000</b>
Andre tilgodehavender		133	133
<b>Tilgodehavender</b>		<b>133</b>	<b>133</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>53.973</b>	<b>48.617</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>54.106</b>	<b>48.750</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.163.106</b>	<b>8.548.750</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	1	70.000	70.000
Overført overskud eller underskud		4.701.403	(198.272)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	0
<b>Egenkapital</b>		<b>4.826.703</b>	<b>(128.272)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.609.000	0
Anden gæld	2	3.722.403	8.672.022
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.336.403</b>	<b>8.677.022</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.336.403</b>	<b>8.677.022</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.163.106</b>	<b>8.548.750</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	70.000	(198.272)	0	0	(128.272)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(54.000)	0	(54.000)
Årets resultat	0	4.899.675	54.000	55.300	5.008.975
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>70.000</b>	<b>4.701.403</b>	<b>0</b>	<b>55.300</b>	<b>4.826.703</b>

# Noter

## 1 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
A-anparter	2	1000	2.000
B-anparter	68	1000	68.000
	<b>70</b>		<b>70.000</b>

## 2 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Anden gæld i øvrigt	3.722.403	8.672.022
	<b>3.722.403</b>	<b>8.672.022</b>
